
 

A je to zase tady -  po roce si Vás dovolujeme pozvat na 3. ročník 

 

Povánočního turnaje ve stolním tenisu 
pro členy a „likery“ oddílu TJ Spartak Čelákovice, pro další zvané i nezvané hráče z okolí i zdaleka 

 

  

Termín:   Sobota 28. 12. 2019  

Místo konání: Sokolovna Čelákovice, Masarykova 585/16, 4-6 stolů dole, až 2x2 stoly nahoře 

Začátek / konec: 9,00 / 19,00 (max.) – prezentace od 8,30 

Kategorie:  A. Společná muži + ženy + mládež ELO  1000 

   B. Společná muži + ženy + pokročilá mládež  1000 

   C. Vánoční veselé čtyřhry (pouze jako bonbónek v případě dostatku času) 

Počet účastníků: tak kolem 50 je max   

Výk. omezení:  bez omezení, ale extraliga už je na nás moc  

Hrací systém: 3 vítězné sety skupinově plus pavouk o celkového vítěze – kolo poražených podle 

počtu přihlášených. Skupiny na sále na 6 stolech, další fáze na 4. 

Míčky: TIBHAR*** 40mm, zajištěny 

Občerstvení: strava + alko/nealko bude zajištěno na místě nahoře v RELAX clubu včetně 

následné „AFTER-PARTY“ 

Startovné:  do 12 let zdarma, 12 – 18 let 100 Kč, dospělí 200 Kč  

Ceny: První 3 v kategoriích obdrží drobné věcné ceny 

Organizační výbor: Petr Dvořák, Jirka Mlejnek, Jana Smolíková 

Závazné přihlášky: jméno, příjmení, klub, do 24. 12. 2019 na p.dvorak@phoenix.cz 

Cíl: Zakončit rok pinčesem, pobavit se u toho a popíchnout tradiční rivalitu Čelákovice – 

Brandýs, ale potkat se i s Odolkou, Sadskou, Přezleticemi, Neratovicemi…. a navíc 

s partnerskými oddíly ELIZZA – Děčín – Most – Jaroměř.  

 

 

 

Těšíme se na vás a na fajn akci.      Petr Dvořák / Spartak Čelákovice 

mailto:p.dvorak@phoenix.cz

